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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991275339001 

RAZON SOCIAL: CROTONE S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

931 (S)USTITUTIVA/ (O)RIGINAL TI ORIGINAL 
102 AÑO 2005 

201 RT 0991275339001 

202 Razón Social III CROTONE S.A. 
203 EXPEDIENTE IT 69326 

311 Cada bancas 88.76 

321 Otras cuentas por Cobrar 306,862.49 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(lva) ===" 41.03 

324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —--------=- 13,401.97 

332 Seguros pagados por anticipado — == 23,650.19 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE TIT 344,044.44 
345 Muebles Y enseres — TT TIT 3,585.88 

347 Naves, aeronaves, barcazas y similares TT 130,021.73 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo === 64,842.39 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 68,765.22 
369 TOTAL ACTIVO FIJO 68,765.22 
399 TOTAL DEL ACTIVO — === IR 412,809.66 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales — "TT 18,203.68 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria "TITO 5,822.87 

425 Obligaciones IR por pagar del ejercicio 2,931.16 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE === oo 26,957.71 
449 Prestamos de accionistas locales === A 24,619.15 

459 DLOOVÁSAONES A 35,000.00 

469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO — === III oo 59, 619.15 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) — === rollo 86,576.86 

50l Capital suscrito 0 asignado O 200.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —-—--===““-“---====-- 356,030.20 

507 Reservas Legal 3,316.84 

509 Reserva de capital O 27,412.10 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores — "Too 66,428.95 

517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)  --==----- 5,702.61 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 7-77 326,232.80 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) —— ===" 412,809.66 
601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 21,457.66 

606 Otras rentas MR TIT 581.86 

610 Ingresos por reembolso : 102,073.37 

699 TOTAL INGRESOS — === ln 22,039.52 

732 Mantenimiento y reparaciones 1,544.40 

748 Impuestos contribuciones y otros 3,313.89 

749 Depreciación de activos fijos 358.59 

754 Intereses y comisiones bancarias locales ——-==--"-—==-—— no 2,144.42 

761 Otros gastos locales ——-—-——= TR 5,196.25 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+ 7794789) === 12,557.55 

801 Utilidad del ejercicio 9,481.97 

806 (+) Gastos no deducibles en el país "=== nooo 3,101.00 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991275339001 

RAZON SOCIAL: CROTONE S.A. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2005 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

814 Utilidad Gravable "TT 12,582.97 

817 Saldo utilidad gravable ——--- "TT 12,582.97 

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO === 3,145.74 
820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal — ---------- 214.58 

899 Saldo Impuesto a la Renta a pagar “TT 2,931.16 

897 Anticipo próximo año (0.5*818)-B20 === ono 1,358.29 
902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR — (899-901) ===“ Tr ooo 2,931.16 
903 INTERES POR MORA III o 23.92 

904 MULTAS A 94.37 

999 TOTAL PAGADO (90249034904) 3,049.45 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL A 1301059257 

199 RUC CONTADOR 1301787469001 

905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago — —"—-===="="—====-=--- 3,049.45 

930 FORMA DE PAGO Convenio De Debito 

931 BANCO BANCO DEL PACIFICO 
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Firma Representante Legal 

C.f. 1301059257 

Firma Contador (a) 
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e SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
| RUC: 0991275339001 

RAZON SOCIAL: CROTONE S.A. 

IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION O ci 

031 (S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL ORIGINAL 

102 DO A A A 2005 

201 RT 0991275339001 

202 Razón Social o CROTONE S.A. 

203 EXPEDIENTE — TIT 62326 
311 Caja bancas 88.76 
321 Otras cuentas por ODIA. 306,862.49 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(lVa) "==" 41.03 

324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —-“---=-=--- 13,401.97 

332 Seguros pagados por anticipado ————-=— TT 23,650.19 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A A A A 344,042.44 

345 Muebles Y enseres A A 3,585.88 

347 Naves, aeronaves, barcazas y similares ———---——-—-— 130,021.73 

355 (-) Depreciación acumulada activo Íijo === oo 64,842.39 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 68,765.22 

369 TOTAL ACTIVO ElTJO A 68,765.22 

399 TOTAL DEL ACTIVO A o 412,809.66 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales === no 18,203.68 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria — —=——===—==—==—==ooo- 5,822.87 

425 Obligaciones IR por pagar del ejercicio == nono 2,931.16 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE Ao 26,957.71 

449 Prestamos de accionistas locales ——-—-—-—=“=—— Tr 24,619.15 

459 PIOVÍSÍONeSs == 35,000.00 

469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO === TI ml 59,619.15 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+4694+4 794489) === 86,576.86 

501 Capital suscrito o asignado — == 200.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —----======-====-- 356,030.20 
507 Reservas legal TT A 3,316.84 

509 Reserva de capital 27,412.10 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores — ===" 66,428.95 
517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos) >-======- 5,702.61 
598 TOTAL PATRIMONIO NETO >= 326,232.80 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994998) —— === mol 412,809.66 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 21,457.66 
606 Otras rentas TT A oo 581.86 
610 Ingresos por reembolso ===" a 102,073.37 

699 MOTAD INGRESOS Ea 22,039.52 
732 Mantenimiento y reparaciones 1,544.40 
748 Impuestos contribuclones y OLr0S === omo. 3,313.89 
749 Depreciación de activos fijos — -—-====—===oo=mnonoo- 358.59 
754 Intereses y comisiones bancarias locales 2,144.42 
761 Otros gastos locales 5,196.25 
799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TA9+ TPB) ooo 12,557.55 
801 Utilidad del ejercicio 9,481.97 

806 (+) Gastos no deducibles en el país 3,101.00   
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991275339001 

RAZON SOCIAL: CROTONE S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2005 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

814 Utilidad Gravable 12,582.97 

817 Saldo utilidad gravable ===" TITO A 12,582.97 

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO — TT o 3,145.74 

820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal --—-=----- 214.58 

899 Saldo Impuesto a la Renta a pagar 2,931.16 

897 Anticipo próximo año (0.5*818)-820 ===" 1,358.29 

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR — (899-901) === oro lennon 2,931.16 
903 INTERES POR MORA == lo 23.92 

904 MULTAS TI 94.37 

999 TOTAL PAGADO (9024+9034+904) —— ===> 3,049.45 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL "TIT IT mo 1301059257 
199 RUC CONTADOR O 1301787469001 

905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago  -=-=-"-"—"=========-- 3,049.45 

930 FORMA DE PAGO O A Convenio De Debito 

931 BANCO BANCO DEL PACIFICO 

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 
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